
 

  
 

 
 Zvýšení kvalifikace stávajících zaměstnanců na HPP 

 Zaškolení nových/potenciálních zaměstnanců na HPP 

 Proplacení 100% super hrubých mezd po dobu vzdělávání 

 Proplacení 85% nákladů na vzdělávací aktivitu v rámci de minimis 

 Měsíčně můžete čerpat až 500 000 Kč 

 S projektem POVEZ II i předchozími máme zkušenosti od r. 2010 

 Pomůžeme Vám s administrativou po celou dobu školení 

 Sestavíme Vám kurz na míru dle Vašich požadavků 

 Jazykové kurzy 

 Odborné kurzy (počítače, stavebnictví, programování, obsluha 

CNC a další dle Vaší specifické činnosti) 

 Řidičské, svářečské, strojnické, vazačské nebo jeřábnické 

oprávnění * 

 Odborné kurzy lze realizovat i s Vaším odborníkem 

 Jazykové kurzy maximálně 6 měsíců  

 Ostatní kurzy maximálně 18 měsíců 

 Kromě výjimek * minimálně 40 hod, maximum není omezeno 

CO je cílem projektu? 

CO ZÍSKÁTE? 

PROČ školit s námi? 

JAKÉ kurzy můžete realizovat? 

JAK dlouho se můžete školit? 

  POVEZ II TE SE S NÁMI NA VLNĚ VZDĚLÁVÁNÍ 

KONTAKT LUBOMÍR MACHÁLKA|777 272 500|svtconsulting@svtconsulting.cz 
UJTE NÁS 


